АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2025 No 496

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 17.07.2025 № 446
«Об утверждении Программы проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду на территории Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края»

В целях уточнения графика проведения оценки готовности к
отопительному периоду в соответствии с Правилами оценки готовности к
отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил
обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения
оценки обеспечения готовности к отопительному сезону», администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 17.07.2025 № 446 «Об утверждении Программы проведения оценки
обеспечения готовности к отопительному периоду на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», изложив
его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

А.М. Маслов

ПА 0 0 1 1 5 7

Приложение
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края

от 11.08.2025 № 496

«Приложение 2
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края

от 17.07.2025 №446

Г рафик проведения оценки готовности к отопительному периоду.

1.Теплоснабжающие, организации

№
пп

Объекты, подлежащие проверке Сроки
проведения

проверки

Документы,
проверяемые в ходе

проверки
1. МУП «Вектор» 05 августа -

03 сентября
В соответствии с
приложением № 1

2. МУП «ЖКХ Сулук» 05 августа -
03 сентября

В соответствии с
приложением № 1

3.
МУП «ЖКХ Тырма» 05 августа -

03 сентября
В соответствии с

приложением № 1

4. ООО Артель старателей Ниман 05 августа -
03 сентября

В соответствии с
приложением № 1

5. МУП «Энергия» 05 августа -
03 сентября

В соответствии с
приложением № 1

2.потребители тепловой энергии
№
пп

Объекты, подлежащие
проверке

Сроки
проведения

проверки

Документы,
проверяемые в ходе

проверки
~ Т Г ООО «Стройсервис ДВ» 1-15

сентября
В соответствии с

приложением № 1
ООО «Управляющая компания
«Ургал»

1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

~37~ ООО Мастер «Плюс» 1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

ТСЖ Уют 1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

5. МУП Управдом 1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

6. Отдел культуры Т -1 5
сентября

В соответствии с
приложением № 1

~ 1 Т Управление образования 1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

8. КГКУ «Центр социальной
поддержки населения по
Верхнебуреинскому району»

1-15
сентября

В соответствии с
приложением № 1

».